MODULO DI ISCRIZIONE “TORNEO DI CALCIO INCORDATA CUP” 
Completare, salvare e mandare entro il 19.3.2016 come file allegato a:
incordatacup2016@gmail.com
per info DON MARCO CAPPELLARI

www.diocesipadova.it (vedi pastorale vocazionale)

INCORDATA FACEBOOK

www. seminariopadova.it

www.csipadova.it
Parrocchia di: (scrivere solo una lettera per spazio)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Cognome e nome del responsabile:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Telefono o cellulare del responsabile: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


E mail del responsabile:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Cognome e nome del parroco:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Telefono o cellulare della parrocchia: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Costo di partecipazione: 12 Euro ad atleta (per chi partecipa all’intera giornata); 

                                           10 Euro ad atleta (solo al torneo).
Il pagamento sarà fatto nel giorno stesso dell'evento, al momento in cui ci si presenta alla segreteria del torneo. Esso sarà utile al sostentamento delle spese dell'evento.
Presentare in allegato il modulo dell’assicurazione “FREE SPORT” compilato nei vari punti in segreteria.
SQUADRA PARTECIPANTE
IV - V ELEMENTARE (under 12 – 2006/2005)
Nome della squadra:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Cognome e nome atleti
	Data di nascita (gg/mm/aaaa)


	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	Allenatore
	
	


SQUADRA PARTECIPANTE
I - III MEDIA (under 15 – 2004/2002)
Nome della squadra:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Cognome e nome atleti


	Data di nascita (gg/mm/aaaa) 

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	Allenatore
	
	


SQUADRA PARTECIPANTE
I – III SUPERIORE (under 18 – 2001/1999)
Nome della squadra:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Cognome e nome atleti


	Data di nascita (gg/mm/aaaa)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	Allenatore
	
	


Ogni squadra necessita di minimo sei atleti fino ad un massimo di dieci.

Ogni parrocchia può partecipare con una squadra under 12, una under 15 e una under 18.
Prendere visione anche del Regolamento generale e tecnico.

Informativa sul trattamento dei dati personali

In applicazione del Decreto Legislativo 30.06.2003, n.196, informiamo che tutti i dati nella domanda di partecipazione “Incontro diocesano dei Chierichetti nell’anno giubilare e torneo di calcio Incordata Cup” sono destinati alla sola conoscenza funzionale dell’evento sopracitato, hanno natura obbligatoria e che il rifiuto pregiudicherebbe la partecipazione all’evento stesso. Si porta a conoscenza e se ne richiede l’autorizzazione, che eventuali fotografie scattate durante l’evento, riprese televisive da parte dei giornalisti, promozioni e pubblicazioni sui siti internet (del Seminario diocesano e della Diocesi di Padova) e relativi social – network gestiti dall’Ufficio di pastorale delle vocazioni della Diocesi di Padova, potranno essere esposte e rese pubbliche, a meno che non ci sia specifico divieto. Si comunica, altresì, che il Seminario minore di Padova, sito in via A. Rossi, 2, è il responsabile dei dati raccolti anche nel momento dell’iscrizione nella sede del CSI (Centro Sportivo Italiano) di Padova. 
Firma del responsabile ………………………………………………………………………………………………...

